



## SGB Holding ApS

Vældalen 24  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 10046467

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2021

---

**Søren Glavind Bo**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SGB Holding ApS

Vælddalen 24

8370 Hadsten

CVR-nr.: 10046467

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Glavind Bo

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Change Direction ApS samt at handle med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 196 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.836)	(4.957)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(3.836)</b>	<b>(4.957)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.942	57.922
Andre finansielle indtægter	1	16.152	154.763
Andre finansielle omkostninger		(3.388)	(2.290)
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.870</b>	<b>205.438</b>
Skat af årets resultat	2	42.778	(23.891)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.648</b>	<b>181.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		195.648	181.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>195.648</b>	<b>181.547</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.721	296.779
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>440.721</b>	<b>296.779</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>440.721</b>	<b>296.779</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.949	94.186
Udskudt skat	4	51.000	51.000
Tilgodehavende skat		146	844
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.622	15.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>208.717</b>	<b>161.971</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		546.006	553.780
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>546.006</b>	<b>553.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.059</b>	<b>8.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>778.782</b>	<b>724.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.219.503</b>	<b>1.021.479</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		340.721	196.779
Overført overskud eller underskud		684.507	632.801
<b>Egenkapital</b>		<b>1.150.228</b>	<b>954.580</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.775	59.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.275</b>	<b>66.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.275</b>	<b>66.899</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.219.503</b>	<b>1.021.479</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	196.779	632.801	954.580
Årets resultat	0	143.942	51.706	195.648
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>340.721</b>	<b>684.507</b>	<b>1.150.228</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.822	2.991
Dagsværdireguleringer	10.841	151.772
Øvrige finansielle indtægter	1.489	0
	<b>16.152</b>	<b>154.763</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	48.000
Regulering vedrørende tidligere år	844	(8.168)
Refusion i sambeskatning	(43.622)	(15.941)
	<b>(42.778)</b>	<b>23.891</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	196.779
Andel af årets resultat	143.942
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>340.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>440.721</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Change Direction ApS	Favrskov	ApS	100

#### 4 Udskudt skat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	51.000	51.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>

Det indregnede skatteaktiv vedrørende underskud forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 regnskabsår.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
